[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление Главы города Берёзовский Кемеровской области от 31.03.2011 № 117 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений молодёжной политики, физической культуры и спорта Берёзовского городского округа»
В целях урегулирования оплаты труда работников  муниципальных учреждений молодёжной политики, физической культуры и спорта Берёзовского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города Берёзовский Кемеровской области от 31.03.2011 № 117 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений молодёжной политики, физической культуры и спорта Берёзовского городского округа», а именно приложение № 4 примерного положения изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бере​зовского городского округа  и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам                     Иванову Л.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 03.02.2014.

Глава Березовского городского округа
Д.А.Титов
Н.Л.Заречнева

3-27-21
Приложение

к постановлению Администрации Березовского городского округа

от _____________  № _______
«Приложение № 4

к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных учреждений молодёжной политики, физической культуры и спорта Берёзовского городского округа
Рекомендуемые размеры должностных окладов с учетом

повышающих коэффициентов.

Профессиональные квалификационные группы

руководителей и служащих молодежных учреждений

Березовского городского округа
	№ п/п
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Оклад по ПКГ, ставка по ПКГ, рублей
	Размер повышающего коэффициента к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы
	Оклад (должностной оклад), ставка заработной платы по профессиональной группе, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	Профессиональная квалификационная группа третьего уровня профессиональной квалификационной группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	2600

	1-й квалификационный уровень

	1.
	Специалист по работе с молодёжью (9)

	1,4
	3640

	2.
	Специалист, бухгалтер(13)

	2,09
	5440

	5-й квалификационный уровень

	1.
	Главный специалист (14)

	2,796
	7270

	Профессиональная квалификационная группа четвертого уровня профессиональной квалификационной группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	3000

	1-й квалификационный уровень

	1.
	Начальник отдела (15)

	2,12
	6360